

Sandstenen



Vi erbjuder bostad med särskild service för personer som har intellektuell funktionsnedsättning, autism eller dubbeldiagnos även i kombination med funktionsnedsättning.



Informationsfolder

fogdaröd

♥ omsorg ☀ vård 💧 utbildning



I utkanten av Skånes hjärta, Höör, på Holma finns Sandstenen, bostad med särskild service för personer som har intellektuell funktionsnedsättning, autism eller dubbeldiagnos även i kombination med psykisk funktionsnedsättning. Sandstenen är vacker beläget i en park med närhet till natur och med cykelavstånd till Höörs centrum.

Boendet

Servicevägenheterna ligger i markplan och har egen uteplats. Varje lägenhet på 68 kvm innehåller 2 rum och kök och badrum. I ett näraliggande hus

finns en fritidslokal som ger möjlighet till olika typer av aktiviteter, musik, film, dataspel, spel, samt fungerar som mötesplats för social samvaro.

Stöd och service

Samtliga insatser planeras utifrån den boendes behov och önskemål med utgångspunkten är att alla har rätt till ett självständigt liv. Personalstöd får den boende enligt målen i genomförandeplanen som görs upp av den boende tillsammans med sin kontaktpersonal. Stödet utgår från den boendes egen lägenhet och kan vara allt från hygien, tvätt, handla, matlagning till medföljare vid läkar- och tandläkarbesök. Genom att använda materialet ”Vardagsstöd” ges den boende stöd i att uttrycka behov av hjälp i olika aktiviteter och på vilket sätt stödet önskas t ex i form av personal eller kognitiva hjälpmedel.

Arbetsätt/pedagogik

Vi arbetar med tydliggörande pedagogik och ett lösningsfokuserat förhållningssätt. Tydliggörande pedagogik syftar till att göra händelser, människors handlingar och miljö begriplig och därmed hanterbar. Ett lösningsfokuserat förhållningssätt innebär att man har en uttalad tilltro till att varje människa har förmåga att äga sin egen lösning. Metoden går ut på att finna det som fungerar och bygga vidare på detta samt att fokus på framtiden istället för dåtiden.

Personal och kompetens

Sandstenen är bemannad dygnet runt. De flesta i personalgruppen har gått en 2-årig YH-utbildning i Social omsorg. Personalen får fortbildning i tydliggörande pedagogik och lösningsfokuserat förhållningssätt.Handledning i ärendehantering ges vi behov. Sjuksköterska finns tillgänglig dygnet runt.



Fakta:
Antal platser: 6
Lagrum: 9 § 9 LSS
Personkrets: 1

Måltider

Den boende handlar och lagar sin egen mat med stöd av personal. Lunchen kan man äta på sin arbetsplats/daglig verksamhet eller på Fogdaröds Gästgård.

Arbete/Sysselsättning

Vi strävar efter att den boende ska uppleva en meningsfull och trivsamt vardag. Efter vars och ens förmåga planeras för arbete i samhället eller sysselsättning i vår Dagliga verksamhet, Steget.

Aktiviteter

Fritiden planerar den boende tillsammans med sin kontaktpersonal. Tillsammans upprättar man en struktur med dags- och veckoschema. De naturnära omgivningarna inbjuder till promenad, fiske och bad, besök i Skånes djurpark mm. Gemensamma måltider och aktiviteter ordnas vid t ex högtider som jul och påsk och vid födelsedagar och sköna sommarkvällar.

Anhöriga

Vi ser de anhöriga som en stor resurs och naturliga samarbetspartners. I kontaktpersonalens uppdrag ligger att ha regelbunden kontakt med den boendes anhöriga.





Mitt i Skåne, i naturskönt läge med skog och vatten runt knuten, ligger Fogdaröd – ett företag som har en 100-årig vårdtradition bakom sig.

Vi möter varje boende, brukare och elev där denne befinner sig och tillsammans med anhöriga skapar vi en boendemiljö/skolmiljö där vår värdegrund vilar på trygghet, glädje, delaktighet, tillit och ansvar. Vi väljer att se möjligheter i stället för hinder, att se styrkor i stället för svagheter, vi väljer att se hela människan.

Fogdaröd ägs och drivs av Föreningen Fogdaröd omsorg, vård & utbildning, en ekonomisk förening, där varje krona återinvesteras i verksamheterna.

Kontakt:

Sandstenen
Holma 180
243 93 Höör
Tfn 0413- 55 97 35

Föreståndare/placeringsfrågor
Jessika Holmqvist
jessika.holmqvist@fogdarod.se
tfn 070 650 96 98

www.fogdarod.se